



ÅRSRAPPORT 2018/2019

HBE Ejendomme ApS

Strandvejen 95
4600 Køge

CVR nr. 35659951

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019

Dirigent

Benny Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBE Ejendomme ApS
Strandvejen 95
4600 Køge

CVR-nr.: 35659951
Stiftelsesdato: 10. februar 2014
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Benny Rasmussen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. oktober 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 56.716.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	196.152	142.279
Af- og nedskrivninger	-20.571	0
Resultat før finansielle poster	175.581	142.279
Andre finansielle indtægter	0	32
Andre finansielle omkostninger	-118.865	-122.958
Ordinært resultat før skat	56.716	19.353
Skat af årets resultat	-9.423	0
ÅRETS RESULTAT	47.293	19.353
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	47.293	19.353
Disponeret i alt	47.293	19.353

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.408.014	3.428.585
Materielle anlægsaktiver i alt	3.408.014	3.428.585
Anlægsaktiver i alt	3.408.014	3.428.585
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	59.904	69.327
Tilgodehavender i alt	59.904	69.327
Likvide beholdninger	76.669	52.427
Likvide beholdninger i alt	76.669	52.427
Omsætningsaktiver i alt	136.573	121.754
AKTIVER I ALT	3.544.587	3.550.339

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	333.745	286.452
Egenkapital i alt	383.745	336.452
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.740.049	2.832.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.740.049	2.832.994
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.125	243.125
Anden gæld	180.918	124.518
Periodeafgrænsningsposter	0	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.793	380.893
Gældsforpligtelser i alt	3.160.842	3.213.887
PASSIVER I ALT	3.544.587	3.550.339
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	286.451	0	336.451
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>47.294</u>	<u>0</u>	<u>47.294</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>333.745</u>	<u>0</u>	<u>383.745</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.596.734, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 3.408.014.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for bankgæld.
